com estoio 

UNID. 2 
STANFORD  

SEP500 2.550,00 5.100,00 

, 	,- _. 
. 

itvr R.10 

1571f 	 frjr 

2.1 0 presente contrato terá o regime de execução do tipo fornecimento direto. 

3.1 Para todos os efeitos legais o valor total deste contrato é de R$ 38.800,00 (trinta e oito mil 
e oitocentos reals), correspondendo ao fornecimento de todos os seus itens. 

3.2 Encontram-se inclusos no valor supramendonados todos os custos necessários à entrega do 
produto ora contratado na sede do município de Boa Vista do Tupim. 

Parágrafo único: O pagamento fica condicionado à comprovação de que a CONTRATADA